стоимости акций 3324 - - - x - -
уменьшение количества акций 3325 - - - x - -
реорганизация юридического лица 3326 - - - - - -
дивиденды 3327 x x x x - -

Изменение добавочного капитала 3330 x x - - - x
Изменение резервного капитала 3340 x x x - - x
Величина капитала на 31 декабря
2022 г.3 3300 12 - - - (15 541) (15 529)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 86111fc2-a8ac-41e6-999c-636fcc0ecdd1

ООО "СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК "СТРОЙ ДОМ", Кокшин Сергей Михайлович,
ДИРЕКТОР
31.03.2023 14:22 (MSK), Сертификат 017EB28200D8AE1AB040E5EAB1AF94B7AE

МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 15 ПО САМАРСКОЙ
ОБЛАСТИ, Юрковец Нина Семеновна, НАЧАЛЬНИК
31.03.2023 16:42 (MSK), Сертификат 008FCDBF4F846D48D3BA6E8C2E41E79E49

Форма 0710004 с. 3

2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Наименование показателя
Код
НИ/
стат

На 31 декабря
2020 г.1

Изменения капитала за 2021 г.2 На 31 декабря
2021 г.2за счет чистой

прибыли (убытка)
за счет иных

факторов
Капитал - всего

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3400 (7 601) (1 412) - (9 013)

3410 - - - -

3420 - - - -

3500 (7 601) (1 412) - (9 013)
в том числе:

нераспределенная прибыль (непокрытый
убыток):

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3401 (7 613) (1 412) - (9 025)

3411 - - - -

3421 - - - -

3501 (7 613) (1 412) - (9 025)
другие статьи капитала, по которым
осуществлены корректировки:

(по статьям)
до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3402 - - - -

3412 - - - -

3422 - - - -

3502 - - - -

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 86111fc2-a8ac-41e6-999c-636fcc0ecdd1

ООО "СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК "СТРОЙ ДОМ", Кокшин Сергей Михайлович,
ДИРЕКТОР
31.03.2023 14:22 (MSK), Сертификат 017EB28200D8AE1AB040E5EAB1AF94B7AE

МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 15 ПО САМАРСКОЙ